BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 0246/TM-DM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 21 tháng 2 năm 2005

THÔNGBÁO

Về ứngtrước hạn ngạch thành tích đợt II năm 2005 và giao bổ sung hạn ngạch
cho cácthương nhân xuất khẩu hàng dệt may sang thị trường Hoa Kỳ
trong tháng 1 vàtháng 2 năm 2005 (lần thứ năm)

Căn cứ Thông tư liên tịch số04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004 của Liên Bộ Thương mại và Công nghiệp hướngdẫn việc giao và thực hiện hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường HoaKỳ năm 2005;

 Căn cứ đề nghị của thương nhân và báo cáo củacác Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu khu vực về số liệu thành tích xuất khẩu 5 thángcuối năm 2005 của các thương nhân;

Căn cứThông báo số 0025/TM-DM ngày 4 tháng 1 năm 2005 về cấp bổ sung số lượng nhỏ vàứng trước hạn ngạch thành tích xuất khẩu dệt may sang Hoa Kỳ đợt II năm2005;

BộThương mại tiếp tục giao bổ sung hạn ngạch và ứng trước hạn ngạch thành tích đợtII năm 2005 lần thứ năm cho các thương nhân xuất khẩu hàng dệt may sang thịtrường Hoa Kỳ trong tháng 1 và tháng 2 năm 2005 có văn bản đề nghị gửi về BộThương mại trước ngày 17 tháng 02 năm 2005 và đã có xác nhận của các Phòng QLXNK khu vực theo các nguyên tắc đã nêu tại Thông báo 0025/TM-DM ngày 04/01/2005như danh sách kèm theo. Những trường hợp thương nhân đã được ứng trước trong cáclần trước, có đề nghị sẽ được tiếp tục ứng trước nhưng tổng số các lần ứng khôngvượt quá 80% thành tích từ 01/08/2004 đến 31/12/2004.

BộThương mại thông báo thương nhân biết và thực hiện./.

	K.T BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Danh Vĩnh